

Drogi Romku!

2105

Moje głosce gratulacje. Szalenie mi cieszę się tego
wznowy prace jest tak szybko oceniona, że przy tej
okazji uzyska odpowiednią rangę naukową, która dla Ci
przez wzgląd na to, gdzie szyć cwićnik mi nie dostępną.
Zresztą i tak jesteś uważany i byłeś za najlepszego nau-
wę tych problemat, potwierdzone odpowiednią ilością
prac publikowanych. Jeśli chodzi o mnie to grzesz przes-
dron, dołne sobie idęys sprę, co jest warto dęycia
moje prace.

Nie wiem, czy dostarczon Ci ebie, jaki zwićtem o okęci
„Odra Brana” jest to enzytka opis tej okęci, indimnej
winnic ocraami; nęsty tak, jak prostę jencę w pami-
ci. Najlepiej, pamićm s bygdę, okęci „Odra Brana” jest
opisane z byq. Ze Woluńci i dnd „pdać opmowamie
„Brana”, pro tymi dliłimetr w serich wpcumamie
dołne to nęst. Eiein, że sę i inne opisę.

Artykuł w „Stlicy” bardzo mi się podoba - Dęcy wpcumie
okęci Dostemie Wbronskiego z nępnim wpcumamie pod
Wilmem w jednę cadoć. To jest b. wazne i to nęjdołny
jest strone.

U Ryngrufe wsterim pierwszy ebie sękativ Odra
Wileńskiego - chodri o to, by go wpcumie, pępnie -
zowne Tobie dyskutne, gdy nę wó jęzi ruci, męstermie
od tego, że to jest z dęymu bęobamie. Spę i nęny,
pęgotnęjs jak: zetermie Ode B pęncęplęch odduńdów,
deglinęji, BTPu (Wkeemiski) delegatęny, Gręp pętkorych
z pęnnęjs obrem, kęnnęjs nęncamie, ti. Ryngrufe pę-
citem, by Ci to dostęny. Bardzo zęny, że tak sę zdo-
nydo, że nie męgtem sę zbeuyć z Tobę. Gdy
jednem w tóumym kierunku Celi mi bydo, a wida-
de pęwotny mi nędo nę me ewo pęnidamie
i omóćie sętkamie - sklenra dęwde.

Te same opowiadanie dotyczy: Obywateli Nowogr.
Poinier Jode matematów już jest rebranych. Jedynie
zapręgnięci jak najrybnej i białej ludzi, którzy mogą
i zednać coś do tego dobrać, może odkryć prace
świecący obrotu racjonalistyczne i specyficznym bliźnie-
tem, bez którego będzie niezrozumiały. Tymczasem się,
z pomocą mi już to stało i tak często bezbuntowa
o "odkrycie" koncepcyjnych dźwięcznych do tej pracy.

Owlbny tłum to unieście z polychromii. To
długo spacer - codziennie dźwiękami białych i czarnych po sta-
rych ulicach, które jeszcze przetrwały, odnowione. Jedną
adwersiv. Język słyszany jest wysoki, czasem literacki - polski
wyjątkowo rzadko. Całe dźwięki zniekształcone - nowe, niepodobne
tebie same jak wędnie. Dolne i śmiejące wzruszenie
pewności komunikacji. Objętość: wziętość ortografii może
być wrotem, jak odczytać dźwięki słyszane w miejscu.
Dwa dni byliśmy w obliczu Hieronimów - wieś polska,
wprowadziła kelce, ten język, ale uważała uczyć zamiast
i wyżył się się. 2 dni w Witebsku - nie obliwają - nowo
odbudowane miasto. 4 dni w Smoleńsku - wzdłuż
zwrócić tydzień obywateli znowu (znowu). Upadł pi-
kietny, a zobaczyć się chciało wprost. Bogactwo jedynie
w swoim wnętrzu. Tam istnieją tydzień, tydzień dźwięka
słabiej prościej - bezdy następnym coś ludzkiego widać, widać
i wprost jakby kłopotem między nos. To samo znaczy być
w Egipcie. Na drodze wschodniej w kierunku Oles' widać:
"Komo zober, jak tu cypła, dodanie, bez tóżba i kolejek
wędnie widać dźwięki i zjęci". Jednostka w nas jest dźwięk
kpiący - bódaj, że to jest najcenniejszy wiarunek z wiarą
odnie widać z tłumem.

3. IX 42. Jiskrem Stech K.
Kęsy dźwięki wzdłuż przedniej Turcji Najbliższych